stratę, jaka dotknęła sztu
kę w osobie znakomitego artysty Jana Matejki,
postanowili przesłać Wam wieniec, prosząc u-
przejmie o złożenie go na grobie zmarłego mi
strza. Spełniając to życzenie, mam zaszczyt
przesłać wieniec od wyżej wymienionych
osób."

Wiceprezydent hr. Tołstoj.
Petersburg dnia 14/26 lutego 1894 r,

A ureli U rbański. Z za kulis i ze
świata; szkice, obrazki, Tomik I, „Biblioteka
powszechna “ Złoczów, 1894.

Znany z prac swoich na polu twórczości
poetycznej i dramatycznej autor, sięgnął w tym
zbiorku dawniejszych prac swoich, rozrzuconych
po najrozmaitszych czasopismach, do nowego ro
dzaju: do szkiców i obrazków ze świata i — z
za kulis, które — jako autor W atażki i i .

niniejszem podaje do powszechnej wia
domości, że na sprzedanie należącego
do kasy miasta Sandomierza kawałka
gruntu (kępy) mającej przestrzeni 28
morgów 125 prętów i położonej na
prawym brzegu rzeki Wisły w grani
cach powiatu Tarnobrzeskiego Austry-
ackiej Gralicyi, w sali prezydyonalnej
tegoż zarządu powiatu w Sandomierzu
dnia 16/28 marca 1894 roku o godzi
nie 12 w południe, odbywać się bę
dzie licytacya (in plus) od sumy 3100
rubli przez zapieczętowane deklaracye
z ustną relicytacyą.

Osoby, pragnące przyjąć udział
w rzeczonej licytacyi obowiązane są
złożyć w oznaczonym terminie dekla
racye podług przyjętej formy z 80 ko
piejkową marką stemplową i wadyum
w ilości 775 rubli w gotówce lub w
procentowych papierach przyjmowanych
na kaucye z mocy egzystujących prze
pisów.